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TromeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Yepa (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
flpocnaene (4852)69-52-93

ADT BONOKOHHO-OMNTUYECKUEe coeauHUTernbHbIe

ONnoKu

KomnakTHble pacnpeaenuTernbHble KOpoOKM A51s1 NTOBEPXHOCTHOrO MOHTaXa [0 4 BOJIOKOH.

onucaHue

e KomnakTHbIN yHMBEpPCarbHbIA ONTOBOSTIOKOHHbLIM COEANHUTENBHbIN BIOK ANs1 MOHTaXa Ha CKPbITbIX UK
NOJbIX HACTEHHbIX KOPOOKax, A4S NMOBEPXHOCTHOrO MOHTaXa MU MOHTaXa Ha penke
e [ON4 NOOKITIOYEHMS NpeaBapuTeENbHO COBPaHHLIX MOHTaXHbIX Kabenen ¢ MMHU-OTBOAHLIMKU Kabensamu
Unn Ans yCTaHOBKM KOCUYEK
OCHaLleH MydTaMn ¢ nasepHom 3aLLnTon

°
e Hewucnonb3oBaHHbIE BCMbILLKM 3aneyaTaHbl CrienbiMu npo6|<a|vw1
°

BapuaHTbl BBOga kabens: c3agu, CBEpXy, CHM3Y, CneBa Unm cnpasa
e Co BCTPOEHHLIMU 3aXXKMMaMW ANs MOHTaXa Ha penky B ABYX HarnpaBreHmsax
e [lOBOPOTHbLIN CbEMHbIN NOTOK 4SS CpaLLMBaHMSA AN YeTbIpEX TEPMOYCaAL0UHbIX MPOTEKTOPOB
e Kpblwka cHUmMaeTcs 6e3 MHCTPYMEHTOB

HanpaeneHue Beoga 90 °
LiBeT getanen Kpbiwkn yncTtbin 6ensin RAL 9010
KpenexHbli MaTepuan v YeTblpe TEPMOYCaA04HbIX 3aLLUUTHBIX NPUCNOCOBNEHNS BKMOYEHbI
OOCTYMHO Kak akceccyap: 3arnyLika

BapwuaHTbl: ocHawaroTtes mydptamm SC APC nnn LC-D APC

OpDAT ADT VIK 2xSC APC (kepamuka, 3ereHbln)
C NnasepHoM 3almuTon

e WHTepdernic 1. SC APC
e KonnyectBo 060pyaoBaHHbIX NOPTOB: 2
e [lyHKT Homep: 1501101HO02HS



https://metzconnect.nt-rt.ru/
mailto:mcf@nt-rt.ru

OpDAT ADT VIK 4xSC APC (kepamuka, 3eneHbIn)
C Nna3epHOM 3amTOMN

e WHTepdenic 1: SC APC
e KonnyectBo 060pya0oBaHHbIX NOPTOB: 4
e [lyHKT HOMep: 1501101HO4HS

OpDAT ADT VIK 1xLC-D APC (kepamuka, 3eneHbIN)
C NasepHoOM 3amTomn

e UHTepdenc 1: LC-D
e KonunyectBo 06opyaoBaHHbIX NopToB: 1
e [lyHKT HOMep: 1501107GO01HS

OpDAT ADT VIK 2xLC-D APC (kepamuka, 3eneHbln)
C NnasepHoM 3almuTon

e WHTepdoenic 1. LC-D
e KonunyectBo 060pyaoBaHHbIX NOPTOB: 2
e [lyHKT Homep: 1501107G02HS



OpDAT ADT VIK 4xSC OM4 (kepamuka, puoneToBbIN)
C Nna3epHOM 3amTOMN

e WHTepdenic 1: CL
e KonnyectBo 060pya0oBaHHbIX NOPTOB: 4
e [lyHKT HOMep: 1501101E04HS

OpDAT ADT VIK 4xSC OMS3 (kepamuka, Boaa)
C NasepHoOM 3amTomn

e WHTepdenc 1: CLY
e KonunyectBo 060pyaoBaHHbIX NOPTOB: 4
o [lyHKT Homep: 1501101F04HS

OpDAT ADT VIK 4xSC OM5 (kepamMmuka, nactenbHO-3e5eHblN)
C NnasepHoM 3almuTon

e UHTepdeic 1: CLY
e KonnyectBo 060pya0OBaHHbIX NOPTOB: 4
e [lyHKT Homep: 1501101K04HS



OpDAT ADT VIK 2xSC UPC (kepamuka, CUHUN)
C Nna3epHOM 3amTOMN

e WHTepdenic 1: CL
e KonunyectBo 060pyaoBaHHbIX NOPTOB: 2
e [lyHKT HOMep: 1501101L02HS

OpDAT ADT VIK 4xSC UPC (kepamMuka, CUHUI)
C NasepHoOM 3amTomn

e WHTepdenc 1: CLY
e KonunyectBo 060pyaoBaHHbIX NOPTOB: 4
e [lyHKT Homep: 1501101L04HS

OpDAT ADT VIK 2xLC-D OM4 (kepamuka, homoneToBbIN)
C NnasepHoM 3almuTon

e WHTepdoenic 1. LC-D
e KonunyectBo 060pyaoBaHHbIX NOPTOB: 2
e [lyHKT Homep: 1501107HO02HS



B =
.

OpDAT ADT VIK 1xLC-D UPC (kepamuka, CUHUN)
C NnasepHoOM 3awmTon

e UHTepdenc 1: LC-D
e KonunyectBo 06opyaoBaHHbIX NopToB: 1
e [lyHKT HOMep: 1501107R0O1HS

OpDAT ADT VIK 2xLC-D UPC (kepamuka, CUHUN)
C Nla3epHOU 3aLmnTon

e UHTepdenc 1: LC-D
e KonunyecTtBo 060pya0BaHHbIX MOPTOB: 2
e [lyHKT HOMep: 1501107R0O2HS

& =

CpawmBaHue OpDAT ADT 2xSC APC (kepamuKa, 3efieHbln)
C 3aWMTON OT JSla3epHOro U3siy4eHus, ¢ BCTaBfIeHHbIMU U pa3feTbiIMU KOCUYKaMU
0S2

e WHTepdenc 1: CLY
e KonnyectBo 060pyaoBaHHbIX NOPTOB: 2
e [lyHKT HOMep: 1501191HO2HS



OpDAT ADT cnnaucuHr 4xSC APC (kepamMu4eckun, 3eneHbin)
C 3alMTON OT NTa3epHOro Usny4eHus, ¢ BCTaBNeHHbIMU U pa3faeTbiMU KOCUYKaMMU
0S2

e WHTepdenic 1: CL
e KonnyectBo 060opyaoBaHHbIX NOPTOB: 4
e [lyHKT HOMep: 1501191H04HS

CpawmBaHue OpDAT ADT 1xLC-D APC (kepamMmunyeckumn, 3eneHbIn)
C 3aWMUTON OT Jfla3epHOro U3siy4yeHus, C BCTaBM€eHHbIMU U pa3feTbiIMU KOCUYKaMM
OS2

e UHTepdenc 1: LC-D
e KonunyecTtBo 060pyaoBaHHbIX MOPTOB: 1
e [lyHKT HOMep: 1501197GO01HS

CpawmBaHue OpDAT ADT 2xLC-D APC (kepamuKa, 3efieHblN)
C 3aWMTON OT Nla3epHOro U3fy4eHus, BCTaBlieHbl U CHATbI NUrtennbl OS2

e WHTepdoenc 1: LC-D
o KonnyectBo 060pyaoBaHHbIX NOPTOB: 2
e [lyHKT Homep: 1501197G02HS



CpawmBaHue OpDAT ADT 4xSC UPC (kepamuka, CUHUN)
C Na3epHOW 3alUUTON, C BCTaBNEeHHbIMU U pa3aeTbiMU Kocuvkamm OS2

e WHTepdenic 1: CL
e KonunyectBo 06opyaoBaHHbIX NOPTOB: 4
e [lyHKT HOMep: 1501191L04HS

CpawmBaHue OpDAT ADT 1xLC-D UPC (kepamuka, CMHUM)
C NTa3epHOM 3alUUTON, C BCTaBJIEHHbIMU U pa3aeTbiMn Kocudkamm OS2

e UHTepdenc 1: LC-D
e KonunyecTtBo 060pyaoBaHHbIX MOPTOB: 1
e [lyHKT Homep: 1501197R0O1HS

OpDAT ADT cnnaucunr 2xLC-D UPC (kepamMuka, CUHUN)
C NnasepHoM 3alUTON, BCTaBNEHbl U CHATbLI nUurrennbl OS2

e WHTepdoenc 1: LC-D
e KonuyecTtBo 060pyaoBaHHbIX MOPTOB: 2
e Homep ToBapa: 1501197R02HS
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